

Carrefour market



CARREFOUR MARKET PRAYSSAC
Tel : 05 65 30 62 03
Bienvenue chez Carrefour Market
Du Lundi au Samedi: 9h00 19h30
Dimanche : 9h00 12h30

IVA	DESCRIPTION	DIF & P.U.	MONTANT TTC
6	*1.5KG POMME ELKE		9.90€
		10 x 0.99€	
6	*180G CACAHUET BRIL		2.00€
6	*1KG YAG NATURE CRF		2.99€
6	*1L SPEC A DILUER C		1.99€
6	*250G AFH TARTARE		5.78€
		2 x 2.89€	
		REMISE	-1.73€
6	*400G NOIX DE CAJOU		5.99€
6	*6X1.5L CRISTALINE		3.42€
		3 x 1.14€	
6	*6X28G PICK UP FOU		2.45€
7	70CL COINTREAU 40%		19.75€
6	*70CL PULCO GINGEMB		2.89€
7	75CL MOUSSEUX BRUT		12.25€
		7 x 1.75€	
6	*BETTERAVE CRUE		5.83€
		2.330kg x 2.50€/kg	
6	*BTE 12X 33CL COCA		8.35€
6	*BUTTERNUT PIECE		4.58€
		2 x 2.29€	
6	*CONCOMBRE PIECE		14.19€
		11 x 1.29€	
		REMISE	-1.40€
6	*OIGNON ROUGE		1.31€
		0.470kg x 2.79€/kg	
6	*PDT AMANDI 2KG+20%		9.98€
		2 x 4.99€	
6	*POTIMARRON PIECE		4.58€
		2 x 2.29€	
6	*PX ROND TOMATE		7.50€
		3 x 2.50€	
6	*ROQUETTE 125G CRF		3.70€
		2 x 1.85€	
6	*TOMATE GRAPPE		12.26€
		4.100kg x 2.99€/kg	
6	*X8 SENSEO COLOMB C		3.79€
	TOTAL ALIMENTAIRE		141.75€
7	100 SERV BLANCHES		3.99€
	TOTAL NON ALIMENTAIRE		3.99€

57 ARTICLE(S)	TOTAL AVANT REMISES	148.87€
TOTAL REMISES IMMEDIATES		-3.13€
TOTAL DES AVANTAGES DU JOUR		-3.13€
57 ARTICLE(S)	TOTAL A PAYER	145.74€

CARTE BANCAIRE EMV EUR 145.74€

Taux	TVA	Hors Taxe
6 > 5.50	5.82	105.66
7 > 20.00	6.00	29.99
Totaux:	11.82	135.65

Validation age du client : OUI

588 0111 007 009432 13/11/2025 15:14:02

CHERS CLIENTS!
TOUTE L'EQUIPE DE VOTRE
CARREFOUR MARKET
VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

Tous les produits non alimentaires bénéficient
auprès du vendeur d'une garantie légale
de conformité d'une durée minimale de deux ans